FELIPE RUARO CONSTANTINO LTDA

CNPJ: 26.690.308/0001-08

ENDEREÇO: RUA JUCELINO KUBITSCHEK, N° 50, CENTRO.

NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR

TELEFONE: (46) 98414-5449

E-MAIL: CECONSTRUTORAEINCORPORADORA@HOTMAIL.COM

 FELIPE RUARO CONSTANTINO
CPF 086.220.159-47

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DAS NORMAS DE SAÚDE E

SEGURANÇA DO TRABALHO

Ao Agente de Contratação

Ref.: Edital de Concorrência nº 04/2024

DECLARO, sob a penas da lei e para os devidos fins de comprovação junto ao Município de

Nova Esperança do Sudoeste que, na execução do presente contrato, são devidamente observadas

as normas de saúde e segurança do trabalho pertinentes.

Nova Esperança do Sudoeste/PR, 02 de abril de 2024.

_________________________________

FELIPE RUARO CONSTANTINO

REPRESENTANTE LEGAL

CPF: 086.220.159-47

RG:10.501.046-0

		2024-04-08T08:13:52-0300